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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
y Cultura

Lunes 14 Enero 2008 9:51 AM

0591/205

0591/208

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y
DE FLUIDOS

LABORATORIO

41

26013016Q
23254713B
75243097T
22993860R
23269213K
48463787G
44857627Z
23260726K
34805510R
23003043F
43535722B
29060158A
22985719W
01188535X
22482162F
27427530F
27437007P
27433141Y
48506981G
17732368W
34802677C
34802676L
48457633Z
22980056C
22974795A
22929038Q
44378107K
77570382F
22996868L
23010799N
34812415Y
48425549S
22998266Z
29026529T
22992123N
23021539B
77507798Y
23027763W
48429303C
34805127D
48349220T

21513916S

NIF

NIF

AGUAYO ESTRELLA JUAN CARLOS
ARCAS QUIÑONERO JOSE MANUEL
BELMONTE JIMENEZ ANA MARIA
CABEZOS ABELLAN ROSA MARIA
CARRASCO MARTINEZ ANA BELEN
CECILIA GIRONA JOSE ANTONIO
COSTA MARTINEZ ADOLFO
GABARRON LLAMAS CANDIDO
GASPAR TOMAS EMILIO
GOMEZ FIGAL MARIO JOSE
HERREROS RUIZ DAVID ADOLFO
LOPEZ GARCIA JESUS
LOPEZ LOPEZ CARLOS JAVIER
LOPEZ MENDUIÑA GERARDO
LOPEZ PEREZ ALFONSO
LOPEZ PEREZ ENRIQUE
LLORENS PASCUAL RIQUELME JOSE IGNACIO
MACANAS LOPEZ JUAN ANTONIO
MANZANO HERNANDEZ ANDRES
MARCELLAN VIDOSA JOSE IGNACIO
MARIN MARTINEZ ALEJANDRO
MARIN MARTINEZ JAVIER
MARTINEZ RODES JOSE JAIME
MORALES LLAMUSI ENRIQUE
MOYA DE LA TORRE CERON FRANCISCO JAVIER
PARDO RUBERT GABRIEL LUIS
PELAEZ MUÑOZ CARMELO
PEÑAFIEL MEDINA SANTIAGO
ROS MCDONNELL JORGE
ROS MCDONNELL LUIS GERARDO
ROS ORTUÑO PILAR
RUIZ NORTES ANTONIO JOSE
SANCHEZ ROMERO ANTONIO
SANMARTIN GIMENO PEDRO
SOLANO ALBALADEJO ANTONIO MATIAS
SOLANO NAVARRO CRISTOBAL JAVIER
TENEDOR YELO ANGEL JESUS
TUDELA PEREZ PEDRO
VICENTE CARRILLO ANTONIO
ZAMORA MARIN JOSE ANGEL
ZORRAQUINO CREMADES ANA MARIA

ABELLAN ASENCIO MARIA OLIVIA

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO
MAESTRO
ARQUITECTO TECNICO
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
INGENIERO TECNICO AGRICOLA
INGENIERO TECNICO EN TOPOGRAFIA
INGENIERO TECNICO AGRICOLA
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN ELECTRICIDAD
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO DE MINAS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA
TRES CURSOS DE ESTUDIOS SUPERIORES UNIVERSITARIOS
LICENCIADO EN HISTORIA DEL ARTE
INGENIERO TECNICO EN HORTOFRUTICULTURA Y JARDINERIA
INGENIERO TECNICO
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO AGRICOLA
INGENIERO TECNICO NAVAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN ELECTRICIDAD
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO AGRICOLA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN ELECTRICIDAD
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN ELECTRICIDAD
INGENIERO TECNICO
DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIALES
DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIALES
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO EN ELECTRICIDAD (ELECTRONICA INDUSTRIAL)
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN ELECTRICIDAD
INGENIERO TECNICO DE MINAS
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO AGRICOLA, ESPECIALIDAD EN INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS
INGENIERO INDUSTRIAL

LICENCIADO EN QUIMICA

Titulo

Titulo

Requisito

Requisito
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0591/208Cuerpo/Esp LABORATORIO

11948495H
48390566S
22981207K
23021464M
28638146H
22985987V
22993331R
23004102P
74639148P
52829166Y
72886324Z
33336243C
23009813S
77567212B
22982289E
14621887M
75260666C
75242434G
25183951D
48458153M
34821268G
52828483J
75020496Q
52807939P
22146260C
34825175R
52829709C
48378427C
29065606T
75879804K
22990078Z
74438098R
34823203F
23034509D
75099904M
22375815N
53538355J
34822358J
48326910T
76149529W
34828956X
23249755K
23260462X
48478242S
48494965V
75234113D
12385185F

NIF

ABENZA NUÑEZ SILVIA
AGUINAGA PARDO NEREA
ALARCON GARCIA ROSA MARIA
ALBALADEJO CARRIL ANA MARIA
ALCARAZ HUMANES ALFONSO
ALFONSO PAREDES QUITERIA
ANDREU PIGNATELLI RAQUEL
ANDREU PIÑA CARLOS DAVID
APARICIO CARRION CARLOS RAMON
APARICIO CARRION MARIA ASCENSION
ARRIBAS RUIZ FERNANDO
ARROJO ARROJO BELEN
ASENSIO MARTINEZ LAURA
ATANASIO ROS ROSA
AZNAR ASENSIO GINES JOSE
BAENA MUÑOZ JOSE MANUEL
BALDO URRUTIA MARIA AMALIA
BALSALOBRE PEREZ ISABEL
BALLESTER MORENO ARGENTINA
BARBER RUIZ ANA MARIA
BARNUEVO ESPINOSA MARIA DOLORES
BARQUERO ALMAGRO NATALIA
BARQUERO LOPEZ PEDRO BENJAMIN
BARQUERO SANCHEZ ISIDORA
BARRAGAN GOMEZ FERNANDO
BASTIDA PEREZ CARMEN Mª
BAUTISTA ORTIN ANA BELEN
BEJARANO HERNANDEZ ANGEL
BELTRAN MESEGUER ANTONIA
BERENGUER COLLADO ROCIO
BERMEJO MOLINA PURIFICACION
BERNARDO PISA MARIA VICTORIA
BLANCO GARCIA ROSA MARIA
BONILLA CARRASCO JUANA MARIA
BOTELLA ALMAGRO MARIA DEL CARMEN
BOTIA LLAMAS LUIS
BUENDIA ESCUDERO JUAN
BUENDIA GARCIA MONICA
BUFORN SOLER BEATRIZ
BUJALDON RODRIGUEZ DANILA A.
CABALLERO LAJARIN ANA
CABRERA MOLINA SALVADOR
CAMACHO MARTINEZ ANTONIO JOSE
CAMUÑEZ TARRAGA SERAFIN
CANOVAS VERA BERTA
CAPEL ARTERO Mº DOLORES
CARAZO ARRANZ ADORACION

Apellidos y Nombre

LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN BIOQUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN BIOQUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FILOSOFIA

Titulo Requisito

04
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0591/208Cuerpo/Esp LABORATORIO

52526269L
23044754L
23040403S
77332744M
26228692K
48370142S
80140698G
23251054D
27479148J
76942125H
20010827E
48419594V
23029277K
26029464L
75757043B
74717343A
22968623H
48395491H
77321980M
29608906V
48899603Q
23040754K
45568466S
22999055K
48399623X
77514150X
34820386L
45565427N
23008654Y
52829292V
53158155A
26487130P
48448736H
34815554V
47007902L
47066735H
22967102S
34836814W
26493205B
23276584D
23255165A
77705554P
22986875P
48494567X
52817743Z
75747736L
34828130N

NIF

CARRASCO JIMENEZ EVA MARIA
CARRASCO SANCHEZ ADOLFO
CARRILLO RUBIO RUT
CASAS PEDROSA ALBERTO
CASTELLANO ALMAGRO Mª ISABEL
CASTELLO NAVARRO JOSEFA
CASTILLO CABRERA MARIA TERESA
CEGARRA ROBLES RAFAELA
CEREZO MARTINEZ ALFREDO
CERNUDA RUBIO RUBEN
CLIMENT MAÑEZ BEGOÑA
COGORRO MOLINA MARIA BELEN
CONESA CELDRAN FLORENTINA ANDREA
CONTRERAS CONTRERAS JUAN MANUEL
CORDEIRO REVUELTA JOSE MANUEL
CRUZ BUSTOS ANTONIO JUAN
CHUMILLA TEMPRANO MARIA LUISA
DE NICOLAS CARRILLO PABLO
DE TORRES CARPIO DANIEL
DELGADO RUIZ ITZIAR
DIAZ BLANCO MARIA DEL CARMEN
DIAZ LOPEZ FRANCISCA
DIAZ MOLINS PEDRO
DONATE LEGAZ MARIA CONCEPCION
DOVAL MIÑARRO MARTA
ECIJA GONZALEZ MANUELA
ESCOLAR PEREZ ANGELES
ESPINOSA SANCHEZ Mª JOSE
EXPOSITO PEREZ MARIA ROSARIO
FEREZ TORRES JUAN
FERNANDEZ ARAGON MARIA VICTORIA
FERNANDEZ CORONADO JUAN
FERNANDEZ GIL MARIA ISABEL
FERNANDEZ HERNANDEZ JESUS MIGUEL
FERNANDEZ MARIN INMACULADA
FERNANDEZ NOHALES MARIA
FERNANDEZ OJADOS Mª ELEUTERIA
FETER MORAN Mª ROSARIO
FIGUEROA MOYA ANA MARIA
FLORES ORTEGA ANTONIA
FLORES PORLAN ALMUDENA
FRANCO FLORENCIANO RAFAEL
FRONTELA SASETA MARIA DEL CARMEN
FUENTES PERALTA SCHEREZADE
FUENTES RIVERA JOSE ANTONIO
GAJETE DIAZ SILVIA
GALVEZ LOPEZ MARIA DOLORES

Apellidos y Nombre

LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN BIOQUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
INGENIERO QUIMICO
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA

Titulo Requisito
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0591/208Cuerpo/Esp LABORATORIO

22476031V
34822620E
23278173B
44766360B
44288285Z
48425492G
23261937J
23010825S
48496514W
73996027J
48432507G
77713741F
74685920K
23033924E
34827700L
34820944W
75238894Y
23249759W
45565561P
34818291V
06256358J
23021778C
44292628X
74242503K
44296946G
70987413Y
34864752H
23023506T
34828516F
48466301B
48427517M
47067062T
34836836R
48396396A
23026653L
77523931Q
44257678C
52819799T
74644954H
73998821R
75269160G
48483674L
23025115E
23010209C
20021260J
29073462J
53142931M

NIF

GALLEGO LOPEZ JESUS
GARCIA ALONSO FRANCISCO JAVIER
GARCIA CANOVAS INMACULADA
GARCIA CAÑADA BEATRIZ
GARCIA COBO MARIA VIRTUDES
GARCIA DE GEA DIEGO
GARCIA FUENTES PEDRO
GARCIA GOMEZ ANTONIO
GARCIA GONZALEZ YOLANDA
GARCIA HERNANDEZ VANESA MATILDE
GARCIA INIESTA GLORIA
GARCIA JIMENEZ LEONOR
GARCIA JIMENEZ MARIA DEL CARMEN
GARCIA LOPEZ LAURA
GARCIA LOPEZ MARIA BEGOÑA
GARCIA MARTINEZ VIRGINIA
GARCIA MUÑOZ SERGIO
GARCIA PARRA MARIA FRANCISCA
GARCIA RAMON CARMEN
GARCIA ROCAMORA MARIA DESAMPARADOS
GARCIA ROMERO ELOY
GARCIA SANCHEZ FRANCISCA YOLANDA
GARCIA SEGURA ROSARIO
GARCIA VALVERDE VERONICA
GARRE FERNANDEZ MARIA JOSE
GARRIDO LARA JOSE LUIS
GARRIDO MARQUEZ MARIA ANGELES
GIL NIETO ANTONIO
GIMENO ARIAS LOURDES
GOMEZ ALONSO BARBARA
GOMEZ HERNANDEZ MANUEL ANGEL
GOMEZ MARTINEZ LAURA
GONZALEZ GARRE PATRICIA
GONZALEZ GOMEZ EMILIA
GONZALEZ PEREZ-CRESPO CARLOS
GONZALVEZ VICENTE JOSE
GOZNALEZ MUÑOZ CARMEN
GUILLEN GUILLEN ISABEL
GUILLEN MEGIAS Mª ISABEL
GUTIERREZ RIBAS CRISTINA
HERAS SALGUERO ANDREA
HERNANDEZ COLLADOS MANUEL
HERNANDEZ GOMEZ ELENA
HERNANDEZ ROS GUILLERMO
HERNANDIS BELENGUER VERONICA
HOYO MORALES CALIA
INIESTA DEL ORO MARIA TERESA

Apellidos y Nombre

LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN BIOQUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN BIOQUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN BIOQUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN FARMACIA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
INGENIERO QUIMICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA

Titulo Requisito
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0591/208Cuerpo/Esp LABORATORIO

77569858N
75791416E
48391169C
52329822S
74233213T
44762188W
74508343G
48398847Q
75021075C
34811656Y
48416659A
23267131D
53144584W
23020027V
48491099S
34829866T
53515206W
34815910M
19012594N
44387441V
44796122B
34832440K
22988773C
34832749P
48506981G
34828701P
29065872J
23277267W
48391322N
23273170E
48921201V
48919857F
52529769T
70647467T
25182009E
29065191E
23022845Y
52475427F
48487004Z
48486085S
26476840E
48491171H
53709622E
48416209J
27537103P
74244569V
48455170N

NIF

JIMENEZ FERNANDEZ Mª BELEN
JIMENEZ FERNANDEZ ROCIO DEL VALLE
JIMENEZ GUIRAO FRANCISCO JOSE
JIMENEZ JIMENEZ CARMEN
JOAQUIN GONZALEZ TOMAS ANTONIO
JOVER LLEDO PASCUAL JOSE
LAGUIA DE LA CRUZ BLANCA MARIA
LAGUNA LOPEZ NOEMI
LINARES ORDOÑEZ FATIMA MARIA
LOPEZ CERMEÑO DOLORES
LOPEZ GALLEGO ANTONIO CARLOS
LOPEZ JIMENEZ MARIA DOLORES
LOPEZ LOPEZ PEDRO
LOPEZ PEREZ CRISTINA
LOPEZ SANCHEZ JOAQUIN
LOPEZ SANCHEZ LUISA MARIA
LOPEZ VIZCAINO SANDRA
LORCA ANDRADA INMACULADA CONCEPCION
LORENZO MARTI JOSE FELIPE
LOUIS LOPEZ NATALIA
LOZANO PICO INMACULADA
LLAMAS BOTIA CECILIA
MADRID MENDOZA JUAN ANTONIO
MANSO ASENSIO ANGELA
MANZANO HERNANDEZ ANDRES
MARIN CARRASCO PATRICIA
MARIN CUTILLAS ALFONSO
MARIN IBARRA MARIA HUERTAS
MARIN MARIN CARMEN MARIA
MARIN ZAMORA MARIA ELISA
MARQUEZ PARDO TRINIDAD
MARTIN SUAREZ JUAN LUIS
MARTINEZ BAUTISTA LAURA ISABEL
MARTINEZ CASTILLO ANA ISABEL
MARTINEZ GARCIA FRANCISCA
MARTINEZ HERNANDEZ ANTONIO
MARTINEZ LOPEZ ELENA
MARTINEZ MARIA DOLORES ANTONIA MARIA
MARTINEZ PLAZA MONICA
MARTINEZ PUJANTE MARIA JOSE
MARTINEZ REDONDO PALOMA
MARTINEZ SERRANO MARIA JOSE
MARTINEZ TORRES MARIA JOSE
MARTINEZ VILCHEZ SILVIA
MENSALES RODRIGUEZ MARIA DEL MAR
MESTRE ORTUÑO TERESA DEL CARMEN
MOLERA MARTINEZ DELIA DEL CARMEN

Apellidos y Nombre

INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN BIOQUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
MAESTRO
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN FARMACIA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN FARMACIA

Titulo Requisito

04
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
y Cultura

Lunes 14 Enero 2008 9:51 AM

0591/208Cuerpo/Esp LABORATORIO

74088056L
52818365S
23268619W
23009850Y
48391462Z
77323103R
21678693C
48491022F
48390986K
23270987R
20035892V
79106562V
45099495Z
48515056Y
34850957T
75228066B
48427790W
06267656H
77329384A
23031497X
29026141A
22988462P
33540420A
31662365J
31261764A
48361859N
23034482M
44384528W
45566141J
48815437F
34806701L
77326090K
27487595L
23030271A
44766873H
16594045M
77335781Y
77330095R
48418180Y
48348318H
75244372X
48541408T
34821550X
45583025S
06254914H
22143789X
48492000L

NIF

MOLTO PEREZ SUSANA
MONDEJAR HURTADO ANTONIA
MONTALVAN PELEGRIN MERCEDES DEL PILAR
MONTEAGUDO MERLOS JOSE
MOÑINO FRUTOS MARIA INMACULADA
MORAL MARTINEZ ANTONIA
MORENO GOMEZ FABIAN
MORENO GONZALEZ RUBEN
MOYA GALVEZ MIGUEL
MUNUERA GARCIA MARIA JESUS
MUÑOZ CATALA LORENA
MUÑOZ ESPINOSA NURIA
MUÑOZ JARILLO FCO. ERNESTO
NAVALON MARTINEZ EVA
NAVARRO FUENTES EVA MARIA
NAVARRO NAVARRO ANA MARIA
NIETO MARTINEZ GEMA
NOTARIO MONREAL JAIME
OCAÑA PEINADO ANA MARIA
OLIVA CARO DOMINGO JAVIER
OLMO NAVAS JOSE ANGEL
OTON MARTINEZ JULIANA
PACIOS PENELAS BIBIANA
PALACIOS TEJERO Mª DOLORES
PARRONDO SERRANO RAQUEL
PASTOR SOGORB JORGE
PEÑALVER SOLER ROSA MARIA
PEREA MARTINEZ ALMUDENA
PEREA RIQUELME VICTOR RAMON
PEREJON PAZO ANTONIO
PEREZ CANO ROSARIO
PEREZ JIMENEZ JOSE ANTONIO
PEREZ LLAMAS ELENA DOLORES
PEREZ RAMIREZ ROSARIO
PEREZ SEGURA JOSE MIGUEL
PESO ECHARRI PATRICIA
PICON FERRER INMACULADA
PINA TORRES Mª ESTHER
PLAZAS GONZALEZ DOMINGO
POVEDA SANCHEZ ARANCHA
PUGA PEREZ CARLOS
PUJANTE LISON MONICA
QALBURQUERQUE MENDEZ JOSE ANTONIO
RAMIREZ FAJARDO ANTONIO
RAMIREZ MORALES JOSE LUIS
RIQUELME MARTINEZ MARIA ESTHER
RIQUELME NAVARRO ANA MARAVILLAS

Apellidos y Nombre

LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN BIOQUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN BIOQUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES

Titulo Requisito



Página 7

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
y Cultura

Lunes 14 Enero 2008 9:51 AM

0591/208Cuerpo/Esp LABORATORIO

05654107V
48530796Z
44288550A
44763985M
23272210M
76146165L
23038847T
34797051Y
48347454M
34832088Z
48431105M
48396160C
48395992J
34813079A
48399817C
44360709B
77524304K
52936227W
75230135X
48495108E
74677285B
78036875Z
48456454P
23808001B
48476764D
34805523Z
22144843Y
80057205R
52828926L
53143490N
03885287N
23002011X
22984649J
74233726F
74639529K
23250944Z
18444450Z
23275112D
26038957J
26038958Z
28799731M
23019282P
77328677D
13156224V
34808262Q
47070316B
23260242C

NIF

RIVAS ALVAREZ BEATRIZ
RODES GARCIA JULIA
RODRIGUEZ BECERRA MARIA ANGUSTIAS
RODRIGUEZ CAMARASA ISABEL TEODORA
RODRIGUEZ SANCHEZ OSCAR
ROLDAN CAMENFORTE NOEMI
ROMERO FERRER MARIA DE LA PAZ
ROS LARA SUSANA
ROS TAPIA FATIMA
ROSELL ESCOLAR MARIANO
RUIZ ALCARAZ IRENE
RUIZ FERNANDEZ VANESA
RUIZ GARCIA GLORIA
RUIZ LAPAZ ANA ISABEL
RUIZ MARTINEZ ENCARNACION
RUIZ MORENO FRANCISCO JAVIER
RUIZ SANCHEZ MARIA LUCIA
SABORIDO OJEA MARGARITA
SALVADOR SALVADOR MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ BLAYA ANA ALICIA
SANCHEZ DURAN INES MARIA
SANCHEZ FERNANDEZ ANTONIO JESUS
SANCHEZ LARROSA FERNANDO
SANCHEZ MARTIN Mª DOLORES
SANCHEZ MORENO EDUARDO
SANCHEZ MORENO FRANCISCO
SANCHEZ PENADES ANTONIO JAVIER
SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE
SANCHEZ SALDAÑA Mº NATIVIDAD
SANCHEZ VILLA FUENSANTA
SANCHEZ-HERRERA FORNIELES MARIA DEL MAR
SANTAELLA PASCUAL JAVIER
SANTAELLA PASCUAL MARINA
SERNA ASENSIO FATIMA
SERRANO MOLINA MARIA LOURDES
SERRANO PARRA ANTONIO
SOLER ESTEBAN LINA ISABEL
SOLER ROMERA MARIA JOSE
SOLO DE ZALDIVAR CALERO AMALIA MARIA
SOLO DE ZALDIVAR CALERO MARIA LUISA
TORRADO TORRES LUIS ALEJANDRO
TORREGROSA PEREZ SERGIO
TORRES CAZALLA ANA BELEN
TRABADA MANZANAL MARTA
TRIGUEROS LAVEDA ISMAEL
USEROS LOZANO ISABEL DOLORES
VAELLO GOMEZ LAURA

Apellidos y Nombre

LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN BIOQUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
INGENIERO QUIMICO

Titulo Requisito
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
y Cultura

Lunes 14 Enero 2008 9:51 AM

0591/208

0591/211

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

LABORATORIO

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

293

48390506R
48319405Q
23275109Y
34829716B
48396890Z
52762351Y
48446549Q
48420612T
77563723H
05661030V

23212234J
48434058Z
77570113Z
00837901B
72965979C
34785064W
34828592Z
52519209C
29006008H
22993860R
44852649G
45633439J
23021497S
71504181X
52765822G
34805510R
23003043F
07567584D
39718990Z
22959130R
29061882W
43535722B
29060158A
52758012Z
01188535X
48484596K
34802677C
34802676L
34815192T
34794381G
11792846X
77570382F

NIF

NIF

VALERO MARTINEZ Mª JESUS
VALIENTE CARBONELL JORGE ANGEL
VALIENTE PEDRERO MARCELA
VALVERDE GARCIA PATRICIO MIGUEL
VERA FERRAGUT Mª PILAR
VERA SAMPER EVA MARIA
VICENTE HERNANDEZ CONSOLACION
VICENTE HERNANDEZ INMACULADA CONCEPCION
VILLA BOLARIN MARIA DOLORES
VILLARRUBIA SANTOS EVA

ALCAN CANOVAS ALFONSO
ALCARAZ MARMOL FRANCISCO
AMOR MARTINEZ BERNARDO
ANDREU SOLER ALEJANDRO
APARICIO HERNANDEZ MIGUEL
BALSALOBRE LACARCEL EMILIO JAVIER
BAÑO LOPEZ LAURA
BEDMAR GOMEZ MARIA DOLORES
BERNA SOLER JOSE JOAQUIN
CABEZOS ABELLAN ROSA MARIA
CARBO NAVARRO ANTONIO DAVID
CASTRO HERVAS JUAN MANUEL
CONESA LOPEZ CLAUDIO
GARCIA MARTINEZ JULIO
GARCIA SIMON JORGE RAUL
GASPAR TOMAS EMILIO
GOMEZ FIGAL MARIO JOSE
GONZALEZ GRIMALDOS JUAN
HERNANDEZ BIENVENIDO ANDRES FELICIANO
HERNANDEZ GARRIDO JOSE ANGEL
HERNANDEZ MORENO JUAN JOSE
HERREROS RUIZ DAVID ADOLFO
LOPEZ GARCIA JESUS
LÓPEZ MARIN INMACULADA
LOPEZ MENDUIÑA GERARDO
MALDONADO ZAMBUDIO ISIDRO
MARIN MARTINEZ ALEJANDRO
MARIN MARTINEZ JAVIER
MARTINEZ OLMOS FRANCISCO JOSE
MICHILOT VARA HECTOR
MOLLA MECA NATALIA
PEÑAFIEL MEDINA SANTIAGO

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN BIOQUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA

GRADUADO SOCIAL DIPLOMADO
INGENIERO TECNICO AGRICOLA
TECNICO SUPERIOR EN PRODUCCION POR MECANIZADO
INGENIERO TECNICO AERONAUTICO
TECNICO SUPERIOR EN PRODUCCION POR MECANIZADO
INGENIERO TECNICO DE MINAS
INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA DE SISTEMAS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO EN MECANICA
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO DE TELECOMUNICACION
TECNICO SUPERIOR EN PRODUCCION POR MECANIZADO
INGENIERO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO AGRICOLA
TECNICO ESPECIALISTA EN MAQUINAS-HERRAMIENTAS
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN ELECTRICIDAD
TECNICO ESPECIALISTA EN MAQUINAS-HERRAMIENTAS
INGENIERO TECNICO AGRICOLA
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO TEXTIL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA
INGENIERO TECNICO AGRICOLA
INGENIERO TECNICO NAVAL
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
TECNICO SUPERIOR EN PRODUCCION POR MECANIZADO
INGENIERO TECNICO

Titulo

Titulo

Requisito

Requisito
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
y Cultura

Lunes 14 Enero 2008 9:51 AM

0591/211

0591/212

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

50

X2327109S
23278413K
74357497S
48391802D
34796791E
22998266Z
23015816S
29026529T
52753581E
29004417Z
23021539B
77507798Y
75549537B
23027763W
48461051M
12773259W
48429303C
48349220T

74644752T
23021464M
21483966B
29016704L
22992979V
48370836L
23013482G
34819552J
23260623X
45562858L
48493940G
52519209C
75243097T
23280918L
21676516M
48395749T
22008873N
22993860R
46911953A
73994964P
34836967V
22474234Z
23021497S
53098782Q

NIF

NIF

RAUS  DANIEL ARTUR RUDOLF
RODRIGUEZ GARCIA FRANCISCO
RUIZ GARCIA RUBEN
SANCHEZ HERNANDEZ MIGUEL ANGEL
SANCHEZ MARTINEZ ANDRES
SANCHEZ ROMERO ANTONIO
SANDOVAL MORILLAS ANDRES
SANMARTIN GIMENO PEDRO
SEGURA GARCIA JUAN ANTONIO
SERNA ALCARAZ LUIS
SOLANO NAVARRO CRISTOBAL JAVIER
TENEDOR YELO ANGEL JESUS
TOSCANO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO
TUDELA PEREZ PEDRO
VEGARA HERNANDEZ RAFAEL ENRIQUE
VEJO MANCEBO JOSE MARIA
VICENTE CARRILLO ANTONIO
ZORRAQUINO CREMADES ANA MARIA

AIVAR MOLINERO Mª EUGENIA
ALBALADEJO CARRIL ANA MARIA
ALCAÑIZ DE LA FUENTE GONZALO
ALFARO MARTINEZ JUAN MANUEL
ALFONSO PAREDES MATIAS MIGUEL
ALFOSEA CARMONA JAVIER
AYALA BERNAL PEDRO JOSE
AYALA TOMAS MANUEL
BAILON FLORENCIANO SANTIAGO
BALLESTA PAREDES FRANCISCO MANUEL
BANEGAS CARRILLO ISABEL PILAR
BEDMAR GOMEZ MARIA DOLORES
BELMONTE JIMENEZ ANA MARIA
BENITEZ PEREZ ANA SOFIA
BROTONS SANCHEZ MARIA JOSE
CABALLERO LAJARIN Mª DEL CARMEN
CABAÑERO MARTINEZ ASCENSION CONSUELO
CABEZOS ABELLAN ROSA MARIA
CANEDO PRADA MARCOS
CATALAN NAVARRO VERONICA
CEREZO MATAS SERGIO
CIFUENTES SANTOS LUIS
CONESA LOPEZ CLAUDIO
COSTA REQUENA TOMAS

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

INGENIERO TECNICO AGRICOLA
INGENIERO TECNICO EN ELECTRONICA INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN ELECTRICIDAD
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA
INGENIERO TECNICO AGRICOLA
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN ELECTRICIDAD
TECNICO ESPECIALISTA EN MAQUINAS-HERRAMIENTAS
INGENIERO TECNICO DE MINAS
TECNICO SUPERIOR EN PRODUCCION POR MECANIZADO
TECNICO ESPECIALISTA EN MAQUINAS-HERRAMIENTAS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO INDUSTRIAL

ARQUITECTO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS
INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS, ESPECIALIDAD EN CONSTRUCCIONES CIVILES
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO
INGENIERO INDUSTRIAL
INGENIERO INDUSTRIAL
INGENIERO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
MAESTRO
INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS
INGENIERO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO INDUSTRIAL
INGENIERO INDUSTRIAL

Titulo

Titulo

Requisito

Requisito

04
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
y Cultura
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0591/212Cuerpo/Esp OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

48433160J
34814992F
27471587L
48420233N
22989706X
07566810V
33493542E
48458608T
74428767P
27435996D
20432531K
23270952N
52805471R
44386882X
48390064L
48402021Q
34833475K
48488698Y
30538362C
34797890V
45567366L
47052349F
48531777Y
48434105S
52236906L
28999438A
48362476P
23017005P
44797187H
44853654C
23242956F
34810253Y
43084889R
22959130R
26027270X
48481849B
22996958V
25128643Q
48483276N
48321797Q
48863003D
29060158A
44254546Q
52758012Z
01188535X
22992004P
48428857B

NIF

CREMADES HERNANDEZ ANA MARIA
CUENCA PUJANTE FRANCISCO JAVIER
DIAZ ESPAÑA JUAN BERNARDO
DIAZ ESPINOSA PEDRO ALFONSO
DIAZ LOPEZ ANDREA
DIAZ MORENO JUAN TOMAS
DONIS MARTINEZ RAQUEL
ESTAÑ RODRIGUEZ ROQUE
FAJARDO SANCHEZ FRANCISCO
FERNANDEZ BOHAJAR FRANCISCO
FERNANDEZ LOPEZ SANDRA
FERNANDEZ PRADAS PEDRO
GABARRON SANCHEZ PATRICIA
GALLARDO HENARES Mª ELENA
GALLEGO GARCIA FRANCISCO JESUS
GARCERAN GARCIA MARIO
GARCIA ALMAGRO ALICIA
GARCIA GARCIA JUAN PABLO
GARCIA LEON JOSE RAFAEL
GARCIA LOPEZ NURIA ISABEL
GARCIA PARDO SERGIO
GARCIA PEÑA JOSE JAVIER
GARCIA SANTANA FERNANDO
GIMENEZ NAVARRO ENCARNACION
GOMEZ JURADO FRANCISCO JOSE
GOMEZ MEDINA PEDRO FRANCISCO
GOMIS ORTOLA MARIA
GONZALEZ ESPARCIA JORGE
GORDO PEREZ ANDER
GOTERRIS PESUDO DIANA
GUEVARA FERNANDEZ MARIA TRINIDAD
GUILLEN GARCIA ISIDRO JESUS
GUTIERREZ APARICIO JUAN JOSE
HERNANDEZ GARRIDO JOSE ANGEL
JODAR CARRASCO JOSE JOAQUIN
JODAR FERRANDEZ JOSE
JORDAN COLMENA ISABEL
JUSTICIA MEDINA ANA PILAR
LAGUNA LOPEZ PABLO
LANGA BUSTOS FRANCISCO JAVIER
LEON GONZALEZ IRENE
LOPEZ GARCIA JESUS
LOPEZ GARCIA JUAN ANTONIO
LÓPEZ MARIN INMACULADA
LOPEZ MENDUIÑA GERARDO
LOPEZ SALMERON EMILIO JOSE
LORENTE GAMBIN RAUL

Apellidos y Nombre

ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO TECNICO
LICENCIADO EN GEOGRAFIA E HISTORIA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS
INGENIERO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN ELECTRONICA INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO
INGENIERO TECNICO AGRICOLA, ESPECIALIDAD EN MECANIZACION Y CONSTRUCCIONES RURALES
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS
INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS
ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS
INGENIERO TECNICO TEXTIL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA

Titulo Requisito

04
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
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0591/212Cuerpo/Esp OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

34814941W
22984839L
22995250B
48483682G
23020724R
48489738B
76144949E
44353990P
48390477H
77573360H
34790633M
48543919G
29006496T
34815192T
34810967F
74424571K
23258386G
75223614K
48398978D
15482831J
48426028B
22985474X
33497615R
34794381G
09793504N
34823145H
34819515E
77574654R
48397022P
29064391G
23018847X
34833758M
34818480E
45099495Z
48501848T
48391718V
07563403Z
74689880W
22007395Y
27471022Y
29026141A
23009393D
27528970V
48488823Q
44378107K
23246248X
77570382F

NIF

LORENTE LORENTE ELENA
LLAMAS GARCIA ESTHER
MADRID MENDOZA JOSE MARIA
MADRONA MARTINEZ VICTOR PASCUAL
MANTE SANCHEZ MARIA JOSE
MARTINEZ ALIAGA MANUEL ANTONIO
MARTINEZ BOCANEGRA IGNACIO
MARTINEZ DE HARO FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ FERNANDEZ  CRISTINA MARIA
MARTINEZ GARCIA PEDRO
MARTINEZ MARTINEZ ALBERTO
MARTINEZ MONTESINOS FRANCISCO JOSE
MARTINEZ MUÑOZ MIGUEL ANGEL
MARTINEZ OLMOS FRANCISCO JOSE
MARTINEZ PASCUAL JOAQUIN
MARTINEZ-ROMERO MARTINEZ CARLOS ENRIQUE
MARTOS DIAZ JAUN MIGUEL
MATEO PEREZ JOSE
MATEO RUBIO FERNANDO JOSE
MATUK HERESI CARLOS EMILIO
MAYOR DEL AMOR DAVID
MEDINA VIDAL FERNANDO
MESEGUER LLORENS ANTONIO VICENTE
MICHILOT VARA HECTOR
MIGUELEZ GONZALEZ SUSANA MARIA
MOLINA BARBE JOSE DAVID
MOLINA PAGAN SILVIA
MOLLA GRACIA MARIA LUISA
MOMPEAN LOPEZ MARIA DEL MAR
MORENO MARIN SAMUEL
MORENO PEREZ JUAN RAMON
MORENO ROBLES ANA ROSA
MUÑOZ ABAD JOSE FRANCISCO
MUÑOZ JARILLO FCO. ERNESTO
MUÑOZ TORRES ANTONIO
MUÑOZ TORRES PABLO
NAVARRO ALFARO CARMEN
NAVARRO FERNANDEZ ISRAEL
NAVARRO MAESTRE MARIA REMEDIOS
NICOLAS SUAREZ EMILIO JOSE
OLMO NAVAS JOSE ANGEL
ORTEGA ORTEGA MATILDE
PALLARES BONILLO ANTONIO
PARRAGA HERNANDEZ ANTONIO
PELAEZ MUÑOZ CARMELO
PELEGRIN SEISDEDOS PEDRO RAUL
PEÑAFIEL MEDINA SANTIAGO

Apellidos y Nombre

ARQUITECTO
ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN ELECTRONICA INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO
ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO
ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL

Titulo Requisito
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE
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Región de Murcia 
Consejería de Educación 
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0591/212

0591/215

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

OPERACIONES DE PROCESOS

153

23027484E
80147426Q
30960668T
34815709B
52776559T
74641965L
48924479Y
77569628N
03887106Z
23278413K
77566135S
74357497S
34805991E
48428744J
48425549S
30960550C
74193881K
34807598L
74222520W
23013968F
22998266Z
44796594T
29026529T
48481398C
75246436G
77507798Y
34826124F
23026903Q
45569912N
77513670J
77523740D
48429303C
52758557F
77563752R
48349220T

21513916S
48416626Q
11948495H
48390566S
22981207K
23021464M
22985987V

NIF

NIF

PEREZ DIAZ DAVID
PEREZ PULIDO JOSE LUIS
PEREZ TOLEDANO FERNANDO JESUS
RAMIREZ PEÑALVER GABRIEL
REINA ESCARABAJAL EVA MARIA
REINOSO MAROTO CARMEN MARIA
REYES RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER
RICHARTE CANOVAS VERONICA
RIQUELME RIQUELME MARIA ANGELES
RODRIGUEZ GARCIA FRANCISCO
ROMERA GONZALEZ ANDREA LUIS
RUIZ GARCIA RUBEN
RUIZ MARTINEZ BASILIO
RUIZ MOLINA JUAN PEDRO
RUIZ NORTES ANTONIO JOSE
SALADO AVILES RAFAEL JOSE
SANCHEZ ANDREU MARIA SANDRA
SANCHEZ ARRIAZU JORGE
SANCHEZ MARIN JULIO
SANCHEZ ORTEGA JUAN CARLOS
SANCHEZ ROMERO ANTONIO
SANCHO VILLAZALA CLAUDIA NOELIA
SANMARTIN GIMENO PEDRO
SERRANO ZAMORA ADRIANA
TAPIA CUADRA ELENA
TENEDOR YELO ANGEL JESUS
TOMAS GONZALEZ ANDRES
TORRES MADRID MIGUEL ANGEL
TORRES MANRESA CRISTINA MARIA
VALERA ABRIL ROSARIO
VALERA BEJAR ANA BELEN
VICENTE CARRILLO ANTONIO
VIZCAINO BALSALOBRE JOSE JOAQUIN
ZAMORA ROCA CARMEN
ZORRAQUINO CREMADES ANA MARIA

ABELLAN ASENCIO MARIA OLIVIA
ABELLAN MARTINEZ LORENZO BORIS
ABENZA NUÑEZ SILVIA
AGUINAGA PARDO NEREA
ALARCON GARCIA ROSA MARIA
ALBALADEJO CARRIL ANA MARIA
ALFONSO PAREDES QUITERIA

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS
ARQUITECTO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO INDUSTRIAL
INGENIERO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN ELECTRICIDAD
INGENIERO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN ELECTRICIDAD
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO INDUSTRIAL

LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL

Titulo

Titulo

Requisito

Requisito
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE
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Región de Murcia 
Consejería de Educación 
y Cultura
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0591/215Cuerpo/Esp OPERACIONES DE PROCESOS

23004102P
74639148P
52829166Y
23009813S
77567212B
22982289E
14621887M
48458153M
34821268G
52828483J
75020496Q
52807939P
22146260C
34825175R
23034509D
75099904M
53538355J
48326910T
76149529W
34828956X
23249755K
30828503Q
23260462X
48478242S
12385185F
44514098J
52526269L
23044754L
23040403S
77332744M
48370142S
80140698G
76942125H
20010827E
48419594V
23029277K
26029464L
75757043B
22968623H
48395491H
29608906V
23040754K
45568466S
48399623X
77514150X
34820386L
23008654Y

NIF

ANDREU PIÑA CARLOS DAVID
APARICIO CARRION CARLOS RAMON
APARICIO CARRION MARIA ASCENSION
ASENSIO MARTINEZ LAURA
ATANASIO ROS ROSA
AZNAR ASENSIO GINES JOSE
BAENA MUÑOZ JOSE MANUEL
BARBER RUIZ ANA MARIA
BARNUEVO ESPINOSA MARIA DOLORES
BARQUERO ALMAGRO NATALIA
BARQUERO LOPEZ PEDRO BENJAMIN
BARQUERO SANCHEZ ISIDORA
BARRAGAN GOMEZ FERNANDO
BASTIDA PEREZ CARMEN Mª
BONILLA CARRASCO JUANA MARIA
BOTELLA ALMAGRO MARIA DEL CARMEN
BUENDIA ESCUDERO JUAN
BUFORN SOLER BEATRIZ
BUJALDON RODRIGUEZ DANILA A.
CABALLERO LAJARIN ANA
CABRERA MOLINA SALVADOR
CALVO MOYANO VICTOR MANUEL
CAMACHO MARTINEZ ANTONIO JOSE
CAMUÑEZ TARRAGA SERAFIN
CARAZO ARRANZ ADORACION
CARMEN GUILLEN TAMARIT
CARRASCO JIMENEZ EVA MARIA
CARRASCO SANCHEZ ADOLFO
CARRILLO RUBIO RUT
CASAS PEDROSA ALBERTO
CASTELLO NAVARRO JOSEFA
CASTILLO CABRERA MARIA TERESA
CERNUDA RUBIO RUBEN
CLIMENT MAÑEZ BEGOÑA
COGORRO MOLINA MARIA BELEN
CONESA CELDRAN FLORENTINA ANDREA
CONTRERAS CONTRERAS JUAN MANUEL
CORDEIRO REVUELTA JOSE MANUEL
CHUMILLA TEMPRANO MARIA LUISA
DE NICOLAS CARRILLO PABLO
DELGADO RUIZ ITZIAR
DIAZ LOPEZ FRANCISCA
DIAZ MOLINS PEDRO
DOVAL MIÑARRO MARTA
ECIJA GONZALEZ MANUELA
ESCOLAR PEREZ ANGELES
EXPOSITO PEREZ MARIA ROSARIO

Apellidos y Nombre

LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN FARMACIA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FILOSOFIA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN QUIMICA

Titulo Requisito

04
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0591/215Cuerpo/Esp OPERACIONES DE PROCESOS

53158155A
26487130P
34815554V
47066735H
22967102S
34836814W
23276584D
23255165A
52817743Z
34828130N
22476031V
23278173B
44288285Z
48425492G
23261937J
23010825S
48496514W
73996027J
48432507G
77713741F
34827700L
23280798Z
23249759W
23259195P
45565561P
34818291V
06256358J
23021778C
44292628X
44296946G
23023506T
48466301B
77566026K
48427517M
34836836R
23026653L
34805632P
44257678C
52819799T
74644954H
73998821R
75269160G
48483674L
23025115E
20021260J
77569858N
75791416E

NIF

FERNANDEZ ARAGON MARIA VICTORIA
FERNANDEZ CORONADO JUAN
FERNANDEZ HERNANDEZ JESUS MIGUEL
FERNANDEZ NOHALES MARIA
FERNANDEZ OJADOS Mª ELEUTERIA
FETER MORAN Mª ROSARIO
FLORES ORTEGA ANTONIA
FLORES PORLAN ALMUDENA
FUENTES RIVERA JOSE ANTONIO
GALVEZ LOPEZ MARIA DOLORES
GALLEGO LOPEZ JESUS
GARCIA CANOVAS INMACULADA
GARCIA COBO MARIA VIRTUDES
GARCIA DE GEA DIEGO
GARCIA FUENTES PEDRO
GARCIA GOMEZ ANTONIO
GARCIA GONZALEZ YOLANDA
GARCIA HERNANDEZ VANESA MATILDE
GARCIA INIESTA GLORIA
GARCIA JIMENEZ LEONOR
GARCIA LOPEZ MARIA BEGOÑA
GARCIA MARTINEZ FRANCISCA
GARCIA PARRA MARIA FRANCISCA
GARCIA PEREZ MARIA ISABEL
GARCIA RAMON CARMEN
GARCIA ROCAMORA MARIA DESAMPARADOS
GARCIA ROMERO ELOY
GARCIA SANCHEZ FRANCISCA YOLANDA
GARCIA SEGURA ROSARIO
GARRE FERNANDEZ MARIA JOSE
GIL NIETO ANTONIO
GOMEZ ALONSO BARBARA
GOMEZ GOMEZ PABLO ANTONIO
GOMEZ HERNANDEZ MANUEL ANGEL
GONZALEZ GARRE PATRICIA
GONZALEZ PEREZ-CRESPO CARLOS
GONZALEZ SERRANO MARIANO
GOZNALEZ MUÑOZ CARMEN
GUILLEN GUILLEN ISABEL
GUILLEN MEGIAS Mª ISABEL
GUTIERREZ RIBAS CRISTINA
HERAS SALGUERO ANDREA
HERNANDEZ COLLADOS MANUEL
HERNANDEZ GOMEZ ELENA
HERNANDIS BELENGUER VERONICA
JIMENEZ FERNANDEZ Mª BELEN
JIMENEZ FERNANDEZ ROCIO DEL VALLE

Apellidos y Nombre

LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN BIOQUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN FARMACIA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
INGENIERO QUIMICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES

Titulo Requisito
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48391169C
44762188W
48398847Q
75021075C
34811656Y
48416659A
53144584W
48495481G
23020027V
48491099S
34829866T
34815910M
19012594N
44796122B
34832440K
22988773C
48506981G
34806693B
34828701P
23277267W
48391322N
48501517Z
48921201V
52529769T
70647467T
22990681L
23000854A
29065191E
23022845Y
52475427F
48487004Z
48486085S
26476840E
48433580L
48491171H
53709622E
48416209J
74244569V
48455170N
74088056L
52818365S
23268619W
23009850Y
48391462Z
77323103R
48390986K
23270987R

NIF

JIMENEZ GUIRAO FRANCISCO JOSE
JOVER LLEDO PASCUAL JOSE
LAGUNA LOPEZ NOEMI
LINARES ORDOÑEZ FATIMA MARIA
LOPEZ CERMEÑO DOLORES
LOPEZ GALLEGO ANTONIO CARLOS
LOPEZ LOPEZ PEDRO
LOPEZ PARRA DAVID
LOPEZ PEREZ CRISTINA
LOPEZ SANCHEZ JOAQUIN
LOPEZ SANCHEZ LUISA MARIA
LORCA ANDRADA INMACULADA CONCEPCION
LORENZO MARTI JOSE FELIPE
LOZANO PICO INMACULADA
LLAMAS BOTIA CECILIA
MADRID MENDOZA JUAN ANTONIO
MANZANO HERNANDEZ ANDRES
MARCHANTE TEJADA MARIA CONCEPCION
MARIN CARRASCO PATRICIA
MARIN IBARRA MARIA HUERTAS
MARIN MARIN CARMEN MARIA
MARIN NAVARRO VISITACION
MARQUEZ PARDO TRINIDAD
MARTINEZ BAUTISTA LAURA ISABEL
MARTINEZ CASTILLO ANA ISABEL
MARTINEZ CONESA ROSA MARIA
MARTINEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL
MARTINEZ HERNANDEZ ANTONIO
MARTINEZ LOPEZ ELENA
MARTINEZ MARIA DOLORES ANTONIA MARIA
MARTINEZ PLAZA MONICA
MARTINEZ PUJANTE MARIA JOSE
MARTINEZ REDONDO PALOMA
MARTINEZ RUIZ JESUS
MARTINEZ SERRANO MARIA JOSE
MARTINEZ TORRES MARIA JOSE
MARTINEZ VILCHEZ SILVIA
MESTRE ORTUÑO TERESA DEL CARMEN
MOLERA MARTINEZ DELIA DEL CARMEN
MOLTO PEREZ SUSANA
MONDEJAR HURTADO ANTONIA
MONTALVAN PELEGRIN MERCEDES DEL PILAR
MONTEAGUDO MERLOS JOSE
MOÑINO FRUTOS MARIA INMACULADA
MORAL MARTINEZ ANTONIA
MOYA GALVEZ MIGUEL
MUNUERA GARCIA MARIA JESUS

Apellidos y Nombre

LICENCIADO EN BIOQUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN FARMACIA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES

Titulo Requisito
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0591/215Cuerpo/Esp OPERACIONES DE PROCESOS

20035892V
79106562V
45099495Z
48515056Y
34850957T
48427790W
06267656H
77329384A
23031497X
29026141A
22988462P
31662365J
34801108S
31261764A
23034482M
44384528W
45566141J
34806701L
77326090K
52800416Y
23030271A
44766873H
16594045M
77335781Y
77330095R
48418180Y
48348318H
45583025S
06254914H
22143789X
44288550A
23272210M
23038847T
34832088Z
48396160C
44265268C
44360709B
48477394H
52936227W
48495108E
74677285B
48456454P
23808001B
34805523Z
52828926L
34807864D
03885287N

NIF

MUÑOZ CATALA LORENA
MUÑOZ ESPINOSA NURIA
MUÑOZ JARILLO FCO. ERNESTO
NAVALON MARTINEZ EVA
NAVARRO FUENTES EVA MARIA
NIETO MARTINEZ GEMA
NOTARIO MONREAL JAIME
OCAÑA PEINADO ANA MARIA
OLIVA CARO DOMINGO JAVIER
OLMO NAVAS JOSE ANGEL
OTON MARTINEZ JULIANA
PALACIOS TEJERO Mª DOLORES
PALAZON MARTINEZ CARMEN MARIA
PARRONDO SERRANO RAQUEL
PEÑALVER SOLER ROSA MARIA
PEREA MARTINEZ ALMUDENA
PEREA RIQUELME VICTOR RAMON
PEREZ CANO ROSARIO
PEREZ JIMENEZ JOSE ANTONIO
PEREZ JIMENEZ VICENTA
PEREZ RAMIREZ ROSARIO
PEREZ SEGURA JOSE MIGUEL
PESO ECHARRI PATRICIA
PICON FERRER INMACULADA
PINA TORRES Mª ESTHER
PLAZAS GONZALEZ DOMINGO
POVEDA SANCHEZ ARANCHA
RAMIREZ FAJARDO ANTONIO
RAMIREZ MORALES JOSE LUIS
RIQUELME MARTINEZ MARIA ESTHER
RODRIGUEZ BECERRA MARIA ANGUSTIAS
RODRIGUEZ SANCHEZ OSCAR
ROMERO FERRER MARIA DE LA PAZ
ROSELL ESCOLAR MARIANO
RUIZ FERNANDEZ VANESA
RUIZ MOLINA JOAQUIN
RUIZ MORENO FRANCISCO JAVIER
SABATER REDONDO CRISTINA
SABORIDO OJEA MARGARITA
SANCHEZ BLAYA ANA ALICIA
SANCHEZ DURAN INES MARIA
SANCHEZ LARROSA FERNANDO
SANCHEZ MARTIN Mª DOLORES
SANCHEZ MORENO FRANCISCO
SANCHEZ SALDAÑA Mº NATIVIDAD
SANCHEZ SILES LUIS MANUEL
SANCHEZ-HERRERA FORNIELES MARIA DEL MAR

Apellidos y Nombre

LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN BIOQUIMICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN BIOQUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN BIOQUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES

Titulo Requisito
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0591/215

0591/223

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

OPERACIONES DE PROCESOS

PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS

216

23002011X
22984649J
74233726F
74639529K
23250944Z
18444450Z
23275112D
26038957J
28799731M
23019282P
77328677D
34808262Q
23020083G
48390506R
48319405Q
23275109Y
34829716B
24279999A
48420612T
77563723H
05661030V

26969155E
23254713B
34828592Z
22993860R
23269213K
43655605H
48482806W
48497049P
48492278K
23003043F
39718990Z
29061882W
44375313X
29060158A
01188535X
48489738B
48415064H
34815192T
23258386G
23017360H
28960910T

NIF

NIF

SANTAELLA PASCUAL JAVIER
SANTAELLA PASCUAL MARINA
SERNA ASENSIO FATIMA
SERRANO MOLINA MARIA LOURDES
SERRANO PARRA ANTONIO
SOLER ESTEBAN LINA ISABEL
SOLER ROMERA MARIA JOSE
SOLO DE ZALDIVAR CALERO AMALIA MARIA
TORRADO TORRES LUIS ALEJANDRO
TORREGROSA PEREZ SERGIO
TORRES CAZALLA ANA BELEN
TRIGUEROS LAVEDA ISMAEL
TRUCHADO GAMBAO PILAR
VALERO MARTINEZ Mª JESUS
VALIENTE CARBONELL JORGE ANGEL
VALIENTE PEDRERO MARCELA
VALVERDE GARCIA PATRICIO MIGUEL
VARGAS CIFUENTES ANA
VICENTE HERNANDEZ INMACULADA CONCEPCION
VILLA BOLARIN MARIA DOLORES
VILLARRUBIA SANTOS EVA

ALARCON CRUZ LUCIA
ARCAS QUIÑONERO JOSE MANUEL
BAÑO LOPEZ LAURA
CABEZOS ABELLAN ROSA MARIA
CARRASCO MARTINEZ ANA BELEN
DAVILA TOVAR GLORIA LUISA
ESQUIVA PEÑA ANA
FRANCO HERNANDEZ SUSANA
GARCIA IBAÑEZ BARBARA
GOMEZ FIGAL MARIO JOSE
HERNANDEZ BIENVENIDO ANDRES FELICIANO
HERNANDEZ MORENO JUAN JOSE
LOPEZ BLAZQUEZ ARTURO JOSE
LOPEZ GARCIA JESUS
LOPEZ MENDUIÑA GERARDO
MARTINEZ ALIAGA MANUEL ANTONIO
MARTINEZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL
MARTINEZ OLMOS FRANCISCO JOSE
MARTOS DIAZ JAUN MIGUEL
MULLOIS JUAN LOURDES
OLIVA NACARINO MARIA MERCEDES

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES
INGENIERO QUIMICO
LICENCIADO EN FARMACIA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA
LICENCIADO EN QUIMICA

LICENCIADO EN BELLAS ARTES
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA DE SISTEMAS
ARQUITECTO TECNICO
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
TECNICO ESPECIALISTA EN COMPOSICION DE ARTES GRAFICAS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN ELECTRONICA INDUSTRIAL
TECNICO SUPERIOR EN PRODUCCION EN INDUSTRIAS DE ARTES GRAFICAS
LICENCIADO EN COMUNICACION AUDIOVISUAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN ELECTRICIDAD
INGENIERO TECNICO AGRICOLA
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO AGRICOLA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO EN AUTOMATICA Y ELECTRONICA INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO DE MINAS
INGENIERO TECNICO
ARQUITECTO
INGENIERO TECNICO AGRICOLA
LICENCIADO EN DERECHO

Titulo

Titulo

Requisito

Requisito
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0591/223

0591/228

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS

SOLDADURA

33

48495531P
74357497S
52814447F
74512069G
48450235E
45563409H
23015816S
29026529T
20805871W
48423854E
21670241D
48361731E

34785064W
34828592Z
29006008H
22993860R
27471587L
23003043F
48545248E
29061882W
43535722B
48392208R
34851646E
44375313X
29060158A
01188535X
27427530F
26467802T
19012594N
48484596K
34802677C
34802676L
74509309G
23275018F
34815192T
75223614K
23027484E
48482248L
23278413K
48286357L
23010799N
22998266Z

NIF

NIF

PASTOR NOGUERA ANTONIA
RUIZ GARCIA RUBEN
RUIZ ILLAN JOSE FRANCISCO
SALVADOR CEBRIAN GUILLERMINA
SANCHEZ GOMEZ ALVARO
SANCHEZ HERNANDEZ MARIA CRISTINA
SANDOVAL MORILLAS ANDRES
SANMARTIN GIMENO PEDRO
SIMO PERIS FERNANDO
TORREGROSA LOPEZ JOSEFINA
TORRO QUINTO MANUEL
YÑURRIGARRO BONTO IGNACIO

BALSALOBRE LACARCEL EMILIO JAVIER
BAÑO LOPEZ LAURA
BERNA SOLER JOSE JOAQUIN
CABEZOS ABELLAN ROSA MARIA
DIAZ ESPAÑA JUAN BERNARDO
GOMEZ FIGAL MARIO JOSE
GUILLAMON GARCIA ANTONIO
HERNANDEZ MORENO JUAN JOSE
HERREROS RUIZ DAVID ADOLFO
JORDAN MARTINEZ MARIA DEL CARMEN
LAO NIETO JOSE
LOPEZ BLAZQUEZ ARTURO JOSE
LOPEZ GARCIA JESUS
LOPEZ MENDUIÑA GERARDO
LOPEZ PEREZ ENRIQUE
LOPEZ RESCALVO LOPE
LORENZO MARTI JOSE FELIPE
MALDONADO ZAMBUDIO ISIDRO
MARIN MARTINEZ ALEJANDRO
MARIN MARTINEZ JAVIER
MARTINEZ GARCIA PEDRO LUIS
MARTINEZ MINGUEZ JESUS
MARTINEZ OLMOS FRANCISCO JOSE
MATEO PEREZ JOSE
PEREZ DIAZ DAVID
PEREZ MARIN JULIO
RODRIGUEZ GARCIA FRANCISCO
ROJAS APARICIO FRANCISCO JAVIER
ROS MCDONNELL LUIS GERARDO
SANCHEZ ROMERO ANTONIO

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

TECNICO SUPERIOR EN PRODUCCION EN INDUSTRIAS DE ARTES GRAFICAS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
LICENCIADO EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS
INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA DE SISTEMAS
TECNICO SUPERIOR EN PRODUCCION EN INDUSTRIAS DE ARTES GRAFICAS
DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIALES
INGENIERO TECNICO AGRICOLA
ARQUITECTO TECNICO
TECNICO SUPERIOR EN PRODUCCION EN INDUSTRIAS DE ARTES GRAFICAS
INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA DE GESTION
INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL
LICENCIADO EN COMUNICACION AUDIOVISUAL

INGENIERO TECNICO DE MINAS
INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA DE SISTEMAS
INGENIERO TECNICO EN MECANICA
ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN ELECTRICIDAD
INGENIERO TECNICO DE TELECOMUNICACION
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO
TECNICO ESPECIALISTA EN CALDERERIA EN CHAPA INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO AGRICOLA, ESPECIALIDAD EN EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
LICENCIADO EN HISTORIA DEL ARTE
TECNICO ESPECIALISTA EN CALDERERIA EN CHAPA INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO AGRICOLA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA
INGENIERO TECNICO AGRICOLA
INGENIERO TECNICO NAVAL
INGENIERO TECNICO EN HORTOFRUTICULTURA Y JARDINERIA
INGENIERO TECNICO NAVAL, ESPECIALIDAD EN ESTRUCTURAS MARINAS
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO EN ELECTRONICA INDUSTRIAL
INGENIERO TECNICO
DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIALES
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL

Titulo

Titulo

Requisito

Requisito
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820Recuento:

0591/228Cuerpo/Esp SOLDADURA

34

29026529T
52753581E
74243503D
77513670J

NIF

SANMARTIN GIMENO PEDRO
SEGURA GARCIA JUAN ANTONIO
TOMAS CORTES JOSE FELIX
VALERA ABRIL ROSARIO

Apellidos y Nombre

ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA
TECNICO ESPECIALISTA EN CONSTRUCCIONES METALICAS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA

Titulo Requisito

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

Haber superado un ciclo de los estudios conducentes a la obtención de las titulaciones superiores enumeradas para la especialidad.

Haber superado el primer ejercicio de la fase de oposición de la especialidad solicitada, en alguno de los dos últimos procesos selectivos.

Haber desempeñado con carácter interino dos cursos académicos, un mínimo de cinco meses y medio, un puesto de la especialidad.

Poseer alguna de las titulaciones de Técnico Especialista o Técnico Superior.

Poseer el Certificado de Aptitud, en el idioma correspondiente, de una EOI.

Poseer el título de ...

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo del figurinismo, caracterización y la indumentaria.

Poseer el Diploma Avanzado de Lengua Francesa

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la dirección escénica.

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la teoría teatral.

Más acreditación de experiencia profesional de al menos 2 años en un campo laboral relacionado con la especialidad.

Condicionado a superar la prueba específica de aptitud referida en el apartado quinto de la Orden de convocatoria.

Haber superado la prueba específica de aptitud.

Requisitos:


